
Delikátní vrchní tón
Tóny pralinky a nugátu evokují sladkost dětství 
a lahodnou kulatost cukroví. Odhalují delikátní, 
uklidňující a hřejivou vůni.

Hydratační  

Extrakt z fíků

Charakteristická přísada 
Mary Cohr 

Aquasmoses

Výživující
Camelina (Lnička) olej  
a bambucké máslo

Květinový a dřevitý tón srdce
Ženský půvab tohoto parfému spočívá v jeho 
tónech  srdce, které dodává vůni hloubku, a to díky 
santalovému a kašmírovému dřevu, které vyzařují 
dřevitou a orientální vůni. Jasmín vydává jemný, 
květinový tón s přetrvávající stopou.

Pižmový základní tón
Čichový profil je vytvořen kolem bohatosti  
vanilky a fazole Tonka, zatímco bílé pižmo 
dodává jemný a něžný aspekt.

Složení a VlaStnoSti

Féeria Eau De ParfumeTelové mléko Féeria

^

Kontakt na Váš salón

Obj. kód: 847350

Nabídka vánočních setu 2024

˚

FÉERIA SET EAU DE PARFUME + TĚLOVÉ MLÉKO  
V SAMETOVÉ TAŠTIČCE NA ZIP

MARY COHR nám přináší smyslný a delikátní čichový zážitek v podobě 
FÉERIA EAU DE PARFUME A PEČUJÍCÍHO TĚLOVÉHO MLÉKA. Hřejivé tóny 
lahodí smyslům a zároveň zahalují tělo do neodolatelné sladkosti.
Skleněný flakon s výraznými liniemi a něžná, delikátní vůně, ztělesňují 
samotnou podstatu smyslné, sebevědomé ženy. Hydratační tělové  
mléko doplňuje program Péče o pleť o hřejivý nádech vanilky.
Vrchní tóny Féeria Eau De Parfume jsou pralinka a nugát. Evokují  
sladkost dětství a lahodnou kulatost cukroví. Odhalují delikátní,  
uklidňující a hřejivou vůni. 
Ženský půvab spočívá v jeho tónech srdce, které dodávají vůni  
hloubku, a to díky santalovému a kašmírovému dřevu, které  
vyzařují dřevitou a orientální vůni. Jasmín vydává jemný, květinový  
tón s přetrvávající stopou.
Základní tón a čichový profil je vytvořen kolem bohatosti vanilky  
a fazole Tonka, zatímco bílé pižmo dodává jemný a něžný aspekt.
Pečující Tělové Mléko Féeria obsahuje hydratační extrakt  
z fíků, vyživující Camelina olej a bambucké máslo. V neposlední  
řadě obsahuje charakteristickou přísadu Mary Cohr Aquasmoses.  
Společně s neodolatelnou vůní pak dotvářejí smyslný zážitek  
z používání tohoto mléka.

Set obsahuje:
• Féeria Eau De Parfume / Parfémová voda 100 ml 
• Lait Corps Féeria / Tělové Mléko Féeria 30 ml

Svůdná přitažlivost vůně
Féeria Eau De Parfume

1674 Kč
aKční cena


	kontakt: 


